
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 18 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 marca 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku,                 

uchwałą Nr XLVII/465/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.57.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVIII/477/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XLIX/480/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku,                   

uchwałą Nr L/495/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 czerwca 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.104.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr LI/504/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.113.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 lipca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 274.738,20 zł i po zmianie wynosi 70.580.742,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 274.738,20 zł i po zmianie wynosi 

65.948.552,52 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4.632.190,45 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 260.000,00 zł i po zmianie wynosi 

13.199.185,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 274.738,20 zł i po zmianie wynosi 71.963.370,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 274.738,20 zł i po zmianie wynosi 

63.895.695,47 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 8.067.674,77 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 260.000,00 zł i po zmianie wynosi 

13.199.185,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków     

Funduszu Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 14.738,20 zł i po zmianie wynosi          

254.599,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 965 306,66 9 626,00 22 974 932,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 526 170,04 9 626,00 535 796,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 520,00 9 626,00 20 146,00

852 Pomoc społeczna 1 912 796,84 265 112,20 2 177 909,04

85295 Pozostała działalność 924 979,84 265 112,20 1 190 092,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 480,00 1 836,00 26 316,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700 000,00 260 000,00 960 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

200 499,84 3 276,20 203 776,04

Razem: 70 306 004,77 274 738,20 70 580 742,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 047 478,92 9 626,00 21 057 104,92

80101 Szkoły podstawowe 14 226 568,00 13 801,22 14 240 369,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 010,00 2 219,00 1 396 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 707 168,00 1 003,00 1 708 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 593,00 95,00 187 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 093,00 936,22 281 029,22

4270 Zakup usług remontowych 48 027,00 570,00 48 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 925,00 5 138,00 311 063,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554 750,00 207,00 554 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 779 287,00 3 633,00 7 782 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 798 566,00 452,00 799 018,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 416,00 18,00 30 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 742,00 45,00 101 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 781,00 6,00 12 787,00

4260 Zakup energii 24 550,00 -1 000,00 23 550,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 1 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 293,00 138,00 11 431,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 573,00 245,00 383 818,00

80104 Przedszkola 2 903 896,00 4 348,00 2 908 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 709,00 13,00 39 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 219,00 111,00 509 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 409,00 50,00 345 459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 570,00 2,00 34 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 271,00 2 022,00 32 293,00

4260 Zakup energii 140 079,00 1 978,00 142 057,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 460 136,00 172,00 1 460 308,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 271 415,00 -9 570,00 1 261 845,00

4220 Zakup środków żywności 396 600,00 -9 570,00 387 030,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 646,92 594,78 91 241,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 749,44 594,78 90 344,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 5 014 484,84 265 112,20 5 279 597,04

85295 Pozostała działalność 924 979,84 265 112,20 1 190 092,04

3110 Świadczenia społeczne 909 051,84 259 978,20 1 169 030,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 861,00 4 250,00 11 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00 743,00 1 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,00 105,00 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 792,00 36,00 5 828,00

Razem: 71 688 632,04 274 738,20 71 963 370,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok - Zmiany

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 705 960,00 260 000,00 965 960,00

85295 Pozostała działalność 700 000,00 260 000,00 960 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700 000,00 260 000,00 960 000,00

Razem: 12 939 185,61 260 000,00 13 199 185,61

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 705 960,00 260 000,00 965 960,00

85295 Pozostała działalność 700 000,00 260 000,00 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 686 280,00 254 902,00 941 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 861,00 4 250,00 11 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00 743,00 1 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,00 105,00 284,00

Razem: 12 939 185,61 260 000,00 13 199 185,61

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.124.2022
z dnia 27 lipca 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2022 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 239 861,33 14 738,20 254 599,53

750 Administracja publiczna 4 361,49 0,00 4 361,49

75011 Urzędy wojewódzkie 4 361,49 0,00 4 361,49

0970 Wpływy z rożnych dochodów 4 361,49 0,00 4 361,49

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 2 902,50 0,00 2 902,50

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 458,99 0,00 1 458,99

758 Różne rozliczenia 10 520,00 9 626,00 20 146,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 520,00 9 626,00 20 146,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 520,00 9 626,00 20 146,00

art.50 środki na edukację dzieci 10 520,00 9 626,00 20 146,00

852 Pomoc społeczna 224 979,84 5 112,20 230 092,04

85295 Pozostała działalność 224 979,84 5 112,20 230 092,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 480,00 1 836,00 26 316,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 24 480,00 1 836,00 26 316,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 200 499,84 3 276,20 203 776,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

WYDATKI 239 861,33 14 738,20 254 599,53

750 Administracja publiczna 4 361,49 0,00 4 361,49

75011 Urzędy wojewódzkie 4 361,49 0,00 4 361,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458,99 0,00 1 458,99

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 458,99 0,00 1 458,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 902,50 0,00 2 902,50

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 2 902,50 0,00 2 902,50

801 Oświata i wychowanie 10 520,00 9 626,00 20 146,00

80101 Szkoły podstawowe 9 198,00 8 826,00 18 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170,00 2 219,00 4 389,00

art.50 środki na edukację dzieci 2 170,00 2 219,00 4 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,00 1 003,00 2 290,00

art.50 środki na edukację dzieci 1 287,00 1 003,00 2 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 95,00 133,00

art.50 środki na edukację dzieci 38,00 95,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 531,00 1 531,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 1 531,00 1 531,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72,00 0,00 72,00

art.50 środki na edukację dzieci 72,00 0,00 72,00

4300 Zakup usług pozostałych 138,00 138,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 138,00 138,00 276,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259,00 207,00 466,00

art.50 środki na edukację dzieci 259,00 207,00 466,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 234,00 3 633,00 8 867,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 2



art.50 środki na edukację dzieci 5 234,00 3 633,00 3 633,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452,00 452,00 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18,00 18,00 36,00

art.50 środki na edukację dzieci 18,00 18,00 36,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 45,00 90,00

art.50 środki na edukację dzieci 45,00 45,00 90,00

4120 Składni na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 6,00 12,00

art.50 środki na edukację dzieci 6,00 6,00 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 138,00 138,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 138,00 138,00 276,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245,00 245,00 490,00

art.50 środki na edukację dzieci 245,00 245,00 490,00

80104 Przedszkola 870,00 348,00 1 196,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30,00 13,00 43,00

art.50 środki na edukację dzieci 30,00 13,00 43,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263,00 111,00 374,00

art.50 środki na edukację dzieci 263,00 111,00 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 50,00 167,00

art.50 środki na edukację dzieci 117,00 50,00 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 2,00 8,00

art.50 środki na edukację dzieci 6,00 2,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,00 22,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 22,00 22,00

4260 Zakup energii 47,00 -22,00 25,00

art.50 środki na edukację dzieci 47,00 -22,00 25,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,00 6,00

art.50 środki na edukację dzieci 6,00 0,00 6,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 401,00 172,00 573,00

art.50 środki na edukację dzieci 401,00 172,00 573,00

852 Pomoc społeczna 224 979,84 5 112,20 230 092,04

85295 Pozostała działalność 224 979,84 5 112,20 230 092,04

3110 Świadczenia społeczne 222 771,84 5 076,20 227 848,04

Świadczenie jednorazowe 300+ 24 000,00 1 800,00 25 800,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 315,00 0,00 5 315,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 14 456,84 3 276,20 17 733,04

art. 13 świadczenie pieniężne 179 000,00 0,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 208,00 36,00 2 244,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 480,00 36,00 516,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 200,00 0,00 1 200,00

art. 13 świadczenie pieniężne-obsługa 528,00 0,00 528,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 274.738,20 zł. 

Zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 274.738,20 zł. Zmiany dokonuje 

się w następujących działach: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 9.626,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za m-c czerwiec 2022 roku, zgodnie 

z pismem Ministra Finansów ST3.4752.5.2022.g, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 265.112,20 zł, z tego: 

a) zwiększa się plan dochodów  o kwotę 1.836,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczeń 300,00 zł za miesiąc lipiec 2022 roku dla uchodźców z Ukrainy 

oraz na obsługę zadania, 

b) zwiększa się plan dochodów o kwotę 260.000,00 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.255.2022.6 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, 

c) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.276,20 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych w m-cu lipcu br. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 70.580.742,97 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 274.738,20 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.626,00 zł 

w związku z otrzymaniem z środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wsparcie 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 1



zbrojnym na terytorium tego państwa ponadto dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej. Wprowadzone zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół 

i przedszkoli, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.801,22 zł, 

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 452,00 zł, 

3) w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.348,00 zł, 

4) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

9.570,00 zł, 

5) w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 594,78 zł 

 W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 265.112,20 zł, 

z tego kwota: 1.836,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę 

świadczeń 300,00 zł za miesiąc lipiec 2022 roku dla uchodźców z Ukrainy oraz na obsługę zadania, 

kwota 260.0000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania oraz kwota 3.276,20 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych w m-cu lipcu br. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 71.963.370,24 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB87C3D8-D25B-4708-9A3A-0E550DE0A7EF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody zlecone
	Zalacznik 4 wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Fundusz Pomocy Ukrainie
	Uzasadnienie

		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




